国立佐世保工業高等専門学校同窓会　会報 2023

 2023年５月吉日

2023 年度　総会のご案内（in 長崎）
同窓会会員各位 佐世保工業高等専門学校同窓会
 会長　　　　　　大宅　倫明
 長崎支部長　　　椿崎　仙市

2023年度　佐世保高専同窓会（in長崎）のご案内

　拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　佐世保高専同窓会・懇親会を下記の通り、長崎支部のご協力を頂き、長崎にて開催いたします。
　多くの皆様方のご出席をお願いしたくご案内申し上げます。
　出席希望の方は「イベント管理システム」または同封の返信ハガキにてご連絡ください。
 敬具

記
１．日　　　　時：2023年11月18日（土）17:00 ～ 20:00
２．場　　　　所：長崎県長崎市元船町２番４号　サンプリエール　５Fエトワール（TEL：095-822-3390）
３．懇 親 会 費：7,000円
４．申し込み締切：（一次締切）2023年 ８月31日（木）
　　　　　　　　　（最終締切）2023年10月31日（火）
５．懇親会の内容につきましては、後日イベント管理システムまたはホームページ等で連絡します。

※当日は懇親ゴルフコンペを計画しています。
　出席希望の方はイベント管理システムでの回答または長崎支部　北口まで連絡をお願いします。
　・喜々津カントリー倶楽部　2023年11月18日（土）7:30集合
　・会費 10,000円（カート、昼食付、キャディー無し）
　・連絡先：長崎支部　幹事　北口　功幸（20M）
　　　　　　携帯：090-4481-7784、e-mail：yoshiyuki.kitaguchi@kameyama-grp.co.jp
※参加申し込み後のキャンセルは、同窓会e-mailアドレスへご連絡ください。
　なお、11/ １以降のキャンセルは懇親会費の支払いが必要となります。（dousou@sasebo.ac.jp）
 以上

－ 10 －